



آن شرکت کار می‌کنم و امروز صبح زود قبل از خروج از خانه و رفتن به شرکت، راننده آقای دکتر به من زنگ زد. تلفن را برداشتم و او با صدای لرزان گفت: «بدبخت شدم، دکتر را کشتند». بعد از گفتن این جمله تلفن را قطع کردم و نمی‌دانید چطور خوردم را به اینجا (خانه) منتقل رساندم. مرد جوان، محلی را که تا چند دقیقه قبل پیکر مقتول در آنجا قرار داشت نشان می‌دهد و با بغض می‌گوید: «همین جا او را هدف گلوله قرار دادند. معلوم نیست ماجرا از چه قرار است، اما همه ما پیگیر هستیم تا هر چه زودتر قاتل بی‌رحم شناسایی و دستگیر شود. وی ادامه می‌دهد: آقای دکتر یک دختر و یک پسر دارد. دخترش از دواج کرده و پسرش نیز ساکن آمریکاست. امروز به او این خیبر ناگوار را دادیم و منتظر می‌وی به ایران برگردد تا مراسم خاکسپاری را انجام دهیم. به گفته این مرد، مقتول متخصص بیهوشی بود و سابقه فعالیت در سازمان‌های مختلف را داشته است. او سال‌ها پیش رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور بود همیشه تلاش می‌کرد به همه کمک کند. حتی با وجود اینکه ۵۵ ساله سن داشت اما ورزشکار بود و هر روز ورزش می‌کرد و کاملاً سر حال بود.

ایران برگردد تا مراسم خاکسپاری را انجام دهیم. به گفته این مرد، مقتول متخصص بیهوشی بود و سابقه فعالیت در سازمان‌های مختلف را داشته است. او سال‌ها پیش رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور بود همیشه تلاش می‌کرد به همه کمک کند. حتی با وجود اینکه ۵۵ ساله سن داشت اما ورزشکار بود و هر روز ورزش می‌کرد و کاملاً سر حال بود.

رئیس سابق پزشکی قانونی چطور به قتل رسید؟

این جنایت مر موز باشد. پس از انجام تحقیقات در صحنه جرم و ثبت تصاویر دوربین‌های مدار بسته، قاضی دستور داد تا جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یابد. از سوی دیگر تیم ویژه‌ای از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران مأمور شدند تا اسرار این جنایت مسلحانه را فاش و عامل تیراندازی و همدستان احتمالی او را دستگیر کنند.

صحنه جرم؛ ورود متوقع

نیش کوچه پیکر دو خیابان ایران زمین، جایی است که دکتر علی محفوظی به ضرب گلوله فرد ناشناس به قتل رسید. نواز زرد رنگ صحنه جرم، در دو طرف محل حادثه کشیده شده و درست زیر درختی که نیش کوچه قرار دارد، پیکر خونین مقتول روی زمین افتاده و روی آن ملحفه قرار دارند. بازپرس ویژه قتل دستورات لازم را صادر کرد و قرار است جسد هر چه سریع‌تر به پزشکی قانونی منتقل شود. خودروهای پلیس اطراف محل حادثه را محاصره کرده‌اند و مأموران تلاش می‌کنند افراد کنجکاو را که در آن محدوده جمع شده‌اند، دور کنند. وقتی تحقیقات اولیه و بررسی دقیق صحنه جنایت پایان می‌یابد، جسد مقتول به آمبولانس پزشکی قانونی منتقل می‌شود و اقوام و بستگان وی که از ماجرا باخبر شده‌اند، یکی پس از دیگری در حالی که لباس مشکی به تن دارند به مقابل خانه او می‌رسند تا تسلی بخش بازماندگان باشند.

یکی از بستگان می‌گوید: «ما همه در شوک اتفاقی هستیم که افتاده و باورش برای همه ما خیلی سخت است. آقای دکتر با هیچ کس دشمنی نداشت. او در یک شرکت خصوصی کار می‌کرد و هر روز راننده‌اش به مقابل خانه‌اش می‌آمد تا او را به محل کارش برسد. من هم در

مسک پوشانده و کلاه به سر داشت. وی در انتظار خروج دکتر از خانه ویلایی‌اش بود و این نشان می‌داد که از قبل برای ارتکاب این جنایت برنامه‌ریزی کرده و از ساعت رفت و آمد مقتول آگاه بود. تصاویر دوربین‌های نشان می‌داد که مرد مسلح پس از آنکه مقتول از خانه‌اش خارج شد، به سمت او رفته و زمانی که مقتول در پیاده‌رو و زیر سایه درخت ایستاده و منتظر بود راننده شخصی‌اش برسد، با سلاح کمربند دو گلوله به وی شلیک کرد و با به فرار گذاشت. از سوی دیگر تیم پزشکی قانونی که در صحنه جنایت حضور داشت پس از معاینات اولیه اعلام کرد که یکی از تیرها از پشت مقتول وارد و از شکم‌ش خارج شده و تیر دوم از کمر وارد و از قلب خارج شده است. دو پوکی‌ای که در صحنه قتل به دست آمد، حکایت از آن داشت که قاتل تنها دو تیر شلیک کرده است: تیرهایی که به گفته متخصصان حاضر در صحنه از فاصله ۴ تا ۵ متری شلیک شده بود.

همسر مقتول که لحظاتی پس از تیراندازی خودش را به کوچه و بالای سر شوهرش رسانده بود، در حالی که شوکه و وحشت‌زده بود به مأموران گفت: «همسر ما هیچ‌کس خصوصاً شخصی نداشت. او مرد خبری بود و در تمام طول زندگی‌اش به همه کمک می‌کرد و هیچ‌کس با او مشکلی نداشت. هنوز باورم نمی‌شود که شوهرم را از دست داده‌ام.

تیم جنایی در ادامه تحقیقات به اطلاعات بیشتری درباره مقتول دست یافت. او در پروژه‌های عمرانی یکی از دانشگاه‌ها همکاری داشت و ظاهراً در یکی از این پروژه‌ها با مسئول پروژه اختلاف مالی پیدا کرده بود و این احتمال مطرح شده که شاید اختلاف مالی، انگیزه

گروه حوادث - وقتی رئیس اسبق سازمان پزشکی قانونی کشور از خانه ویلایی خود در خیابان ایران زمین خارج شد تا راهی محل کارش شود، از سوی مردی ناشناس هدف دو گلوله قرار گرفت و به قتل رسید. صبح اهالی کوچه پیکر در خیابان ایران زمین شهرک غروب صدای تیراندازی شنیدند و وحشت‌زده از خانه‌های خود خارج شدند. آنها مردی را دیدند که غرق در خون در پیاده‌رو افتاده بود و وحشت‌زده پل‌سوار اورژانس را خبر کردند. دقایقی بعد تیم‌های آلبانی در محل حاضر شده بودند اما دیگر دیر شده بود، چرا که او به دلیل شدت جراحات و خون‌ریزی جان باخته بود. در این شرایط ماجرا به قاضی محمدتقی شعبانی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او به همراه تیم تجسس پلیس آگاهی تهران در محل جنایت حضور یافت.

قربانی؛ رئیس اسبق پزشکی قانونی

در بررسی‌های اولیه معلوم شد که مقتول مردی است ۵۵ ساله. او دکتر علی محفوظی، پزشک و متخصص بیهوشی بود که سال‌ها قبل ریاست سازمان پزشکی قانونی کشور را به عهده داشت و سمت‌هایی از جمله معاونت وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تهران را نیز تجربه کرده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مقتول حدود ساعت ۷ صبح یکشنبه از خانه خود خارج شده تا به محل کارش برود اما هدف تیراندازی قرار گرفته و جان باخته بود. هیچ‌کس در آن وقت صبح صحنه تیراندازی را ندیده بود اما آنطور که دوربین‌های مدار بسته نشان می‌داد، قاتل مسلح از ساعتی قبل مقابل خانه آقای دکتر پرسه می‌زد و به کمین او نشسته بود. چهره قاتل واضح و مشخص نبود، چرا که او صورت خود را با

جسد مادر تهرانی کجاست!

۲۰۶ آثار خون کشف کردند و با صدای گسترده اطلاعاتی بی‌برنده، پسر جوان در بازه زمانی ناپدید شدن مادرش همراه وی در خودرو بوده است. از سوی دیگر بررسی‌های بازپرس پرونده نشان داد، دوربین‌های مدار بسته اتوبان امام علی (ع) چهره مادر میانسال را در خودرو ۲۰۶ هنگامی که کنار فرزندش حضور داشته، ثبت کرده و ظاهرهای خودروی مذکور ساعتی پس از خاموش شدن تلفن همراه زن میانسال تعویض شده است.

اعتراف به قتل مادر در خودروی ۲۰۶ تحقیقات ادامه داشت تا اینکه دو ازدهم در ادامه، متهم برای بررسی‌های بیشتر به شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی منتقل شد؛ و در تحقیقات تکمیلی به قتل مادر خود اعتراف کرد.

تحقیقات ابتدایی مشخص کرد، مرد جوان به دلیل اینکه مادرش قصد داشته سندی که برای محکومیت وی به وثیقه گذاشته را پس بگیرد که همین موضوع درگیری مرگباری را در خودرو ۲۰۶ را رقم زده است. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد، مقتول در جریان این درگیری توسط پسرش از ناحیه سر هدف ضربات

گروه حوادث - کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در تجسس‌های ابتدایی محل دفن زن میانسالی که توسط فرزندش به قتل رسیده، راه دلیل بارش‌های فراوان و تخلیه نخاله‌های ساختمانی هنوز پیدا نکردند. یکم تیرماه سنال جاری رسیدگی به پرونده مفقودی یک زن میانسال در شرق تهران در دستور کار دکتر حمیدرضا رستمی، بازپرس شعبه یازدهم دادرسی امور جرائم جنایی پایتخت قرار گرفت.

بررسی‌های ابتدایی نشان داد، اوایل چهره‌های زن میانسال، سوار بر خودروی پسرش شده اما دیگر به خانه بازنگشته و این زن آخرین بار همراه با فرزندش سوار خودرو ۲۰۶ بوده که پس از آن تلفن همراهش خاموش شده است.

همین کافی بود تا بازپرس شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی دستور بازداشت پسر جوان را به عنوان تنها مظنون پرونده صادر کند. خیلی زود پسر جوان هدف تحقیقات قرار گرفت و در جریان بازپرسی در رابطه با موضوع مفقودی مادرش اظهارات ضد و نقیضی به زبان آورد. اعضای تیم جنایی در گام بعدی به سراغ خودروی پسر جوان رفتند و در بازرسی‌های موشکافانه از خودرو

سوزاندن جسد عروس کرگی در بیابان اصفهان

فردیس بدنبال به دست آوردن سرنخ‌های بیشتر توانستند خود فرهاد را بازداشت کنند این متهم قبل از بازداشت در سناریویی عجیب با گرفتن یک کارگر که یکی از نگهبانان ساختمان بود این بار گاو صندوق زن جوان را که داخل یک کابین گذاشته بود جابه‌جا کرده است. هدف این مرد ۴۹ ساله این بود که راز جابجایی کارتن بزرگی که از ساختمان خارج کرده بود بر ملا نشود. این متهم پس از بازداشت یک ماه تحت بازجویی قرار گرفت تا اینکه سرانجام لب‌به‌اعتراف گشود و راز جنایتش را بر ملا کرد. این متهم گفت: شب حادثه زمانی که من از سحر جدا شدم بار دیگر به خاطر سوظنی که به او پیدا کرده بود به آبار تماشش رفته‌ام با هم درگیر شدیم ابتدا او را با دستام خفه کردم و بعد با چند ضربه چاقو او را کشتم. برای جابجایی جسد او را داخل یک پتو پیچاندم و بعد داخل یک کارتن بزرگ گذاشتم و از یک کارگر کمک گرفتم تا جسد را داخل خودرو بگذارم. بعد جسد را به طرف اصفهان بردم و در یکی از آب راه‌های اصفهان جسد به آتش کشیدم و از محل گریختم. این متهم در ادامه بازسازی صحنه جنایت و پیدا شدن خود جسد با تیمی از کارآگاهان و بازپرس پرونده به اصفهان رفتند و بقایای جسد که تنها چند تکه استخوان و یک پتو مانده بود را کشف کردند. استخوان‌های باقی مانده با دستور بازپرس کشیک قتل به پزشکی قانونی منتقل شد تا از طریق دی‌ان‌ای جسد مقتول شناسایی شود. سرهنگ نادری یکی از بیابان‌ها به تکمیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: بسیاری از اختلافات خانوادگی با مراجعه به مشاور و اندکی سعی صلح قابل حل است این گزارش حاکی است متهم پس از اعتراف به جنایتی که مرتکب شده است به اتهام قتل عمد به زندان منتقل شده و در صفت محاکمه در دادگاه کیفری استان البرز قرار دارد.

گروه حوادث - رسیدگی به این پرونده از ۳ تیرماه جاری و از وقتی شروع شد که مرد جوانی به اداره پلیس آگاهی فردیس مراجعه کرد مدعی شد یکی از بستگان نام بنام سحر ۲۱ ساله که به تنهایی در یک آپارتمان به نام آسمان زندگی میکرد مدتی است که از او خبری نیست بدنبال اعلام ناپدید شدن سحر بود که تیمی از کارآگاهان جنایی فردیس این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

تحقیقات اولیه حاکی از این بود که در روز مفقود شدن نامبرده، همسر او نیز با عجله از منزل خارج شده و اطلاعاتی از او در اختیار اطرافیان نیست.

سرهنگ محمد نادری یکی رئیس پلیس آگاهی استان البرز درباره جزئیات این پرونده مر موز گفت: «در گام نخست به سراغ نامزد سحر رفتیم او آخرین نفری بود که با سحر ملاقات داشته است و او اختلافاتی با نامزدش داشته است. این مرد ۲۹ ساله در اظهارات اولیه مدعی شد که آخرین بار او را در فردیس ملاقات کرده و دیگر اطلاعاتی از وی ندارد. این اظهارات مرد جوان در حالی انجام شد که در تحقیقات پلیس همسایه‌ها مدعی شدند شب ناپدید شدن سحر مرد جوانی که نامزد سحر بود به همراه یک کارگر کارتن بزرگی را از ساختمان خارج کردند و با یک خودروی شاسی بلند ام‌وی‌ام با خود برد.

این اطلاعات ظن پلیس را علیه نامزد سحر بیشتر کرد و کارآگاهان با این فرضیه که احتمالاً این فرد جسد سحر را با پوشش کارتن از ساختمان خارج کرده است از وی خواستند بار دیگر برای بازجویی به اداره پلیس مراجعه کند اما این مظنون در حالیکه به قزوین رفته بود بار دیگر اظهار بی‌اطلاعی کرد و تلفن خودش را خاموش کرد. کارآگاهان توانستند او را در قزوین شناسایی کنند اما قاضی پرونده صرفاً دستور توقیف خودروی لوکس مظنون را صادر کرد اما طولی نکشید که کارآگاهان جنایی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

اصل کارت هوشمند ملی اینجناب به نام فرح خلیلی سلماسی به شماره ملی ۰۰۵۰۲۳۰۸۶۷ فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله‌کشی
جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴ رضایی

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

تعمیرات

سردآسا کیش

تعمیرات کلیه سیستم‌های برودتی

۰۹۱۷۳۶۴۶۸۶۴

۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴

۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴

اینستاگرام: sard.asa.kish

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با

تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع،

روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش

۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸

با مدیریت عسکری

استخدام

استخدام نیرو

جهت نگهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی

نیاز به دونفر آقا با حداکثر ۲۵ سال سن

و مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.

(تجربه کار در این زمینه ارجحیت دارد)

شماره‌های تماس: ۰۷۶-۴۴۴۵۴۵۹۱

۰۹۳۴۷۶۸۱۲۰۶

تماس از ساعت:

۰۹:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و ۱۷:۰۰ الی ۱۹:۳۰

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره

۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

استخدام

یک نفر حسابدار، با حداقل ۳ سال سابقه، آشنا به نرم افزار سپیدار و آشنا به حقوق و دستمزد، برای یک شرکت تامین نیروی انسانی ارسال رزومه به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۸۱۷۳ تماس ۴۴۴۲۳۳۵۲

نیروی خدماتی (آقا، خانم، آقا) باسواد

جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.

متقاضیان می‌توانند به نشانی ویلاهای

مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد

۷۱۵ مراجعه کنند.

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی دفتر

آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار

در یک شرکت استخدام می‌شود.

آدرس مراجعه: ویلاهای اداری مروارید

جنب بازارچه حافظ پلاک ۷۱۵

روزنامه اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش